
令和 6 年１２月吉日 

御取引先様 各位 

 

アーストラストエンジニアリング株式会社 

札幌市白石区菊水九条二丁目 4 番 18 号 

 TEL  011-822-5800 

FAX  011-822-5807 

 

事務所年末年始休暇のお知らせ 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の日程を事務所年末年始休暇とさせていただきたく、お知らせ致します。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

期 

 

年末年始休暇日程 

 

令和６年 １２月 ２７日（金）                 通常営業 

  令和６年 １２月 ２８日（土） ～ 令和７年 １月 ５日（日） 年末年始休暇 

  令和７年  １月  ６日（月）                 通常営業 

 

 

 

なお、緊急・非常のご用の際は下記まで宜しくお願い申し上げます。 

 

出口 090-8705-2880 


